

Dot.: zapytania do postępowania ŚBRR-3323/Pzp/2/09

W dniu 26 i 27.02.2009r wpłynęły następujące pytania. Stosownie do postanowień art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r. nr 171, poz. 1058) udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie1:**

SIWZ w pkt 5 dopuszcza składanie ofert częściowych dzieląc zadanie na dwie zasadnicze części:

1. Zadanie Nr 1 – Ogłoszenia prasowe w dzienniku ogólnopolskim
2. Zadanie nr 2 - Ogłoszenia prasowe w dzienniku regionalnym

Jednocześnie załączniki nr 1-1g dzielą poszczególne zadania na różne części. W związku z tym Wykonawca składa zapytanie czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych z rozbiciem na poszczególne części zamówienia wymienione w załącznikach 1,1a,1b,1c,1d,1e1f,1g. w tym wypadku wykonawca rozważa złożenie oferty na wszystkie części zamówienia za wyjątkiem tego wyszczególnionego w pkt 1 g, a w konsekwencji składa dodatkowe zapytanie czy takie skonstruowanie oferty jest dopuszczalne w świetle postanowień pkt 5 SIWZ. Zadaniem Wykonawcy jest to dopuszczalne gdyż SIWZ wyraźnie wyodrębnia konkretne zadania numerując je odpowiednio 1, 2a,2b, 2c, ect. Oraz przewiduje odrębne formularze cenowe na wszystkie w/w zadania.

**Pytanie 2:**

W ramach opisu przedmiotu zamówienia , z załączniku 1,1a-g., wyszczególniono pewne kryteria, które powinien spełniać podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego. Jednocześnie SIWZ w swej zasadniczej części nie wskazuje żadnych dodatkowych warunków, które mieli by spełniać Zamawiający. Ponadto SIWZ nie przewiduje zebrania od wykonawców oświadczeń o spełnianiu w/w warunków (oprócz oświadczeń o przedmiocie zamówienia w poszczególnych formularzach ofertowych) oraz nie wyszczególnia dokumentów, które mieli by złożyć na ewentualne wskazanie przesłanek wskazanych w załącznikach 1,1-a-g.

Wobec powyższego Wykonawca zapytuje jak ma rozumieć wyszczególniony w zadaniach 2a-g warunek „ najwyższego wskaźnika czytelnictwa w regionie”, w szczególności czy przedmiotowy warunek dotyczy nakładu dziennika regionalnego ? Czy do ubiegania się o przedmiotowe zadania dopuszczony jest jedynie jeden dziennik, który posiadają najwyższy wskaźnik czytelnictwa w regionie (wtedy przetarg wydaje się z góry rozstrzygnięty, pomimo, że z drugiej strony jedynym kryterium jest oceny ofert jest cena).

Ponadto Wykonawca zapytuje jak ma rozumieć opis przedmiotu zamówienia wskazany w załączniku 1g, w szczególności użycie w nim wyrażenia „wkładka w dzienniku regionalnym”. Czy zamówienie dotyczy wyprodukowanie wkładki z ogłoszeniami, która będzie kolportowana na wskazanym w opisie zadania obszarze czy też dotyczy ogłoszeń w dzienniku regionalnym, który stale tego typu wkładki wydaje? Ponadto składamy uprzejmie zapytanie czy za wymienioną w SIWZ wkładkę w dzienniku regionalnym można uznać dwie strony gazety regionalnej kierowane w założeniu do mieszkańców powiatów wymienionych w załączniku 1g SIWZ.

### Pytanie 3

Zadanie nr 2c proszę o wyjaśnienie czy chodzi o dziennik regionalny czy jak sugeruje kryterium określone przez minimalny formatu ogłoszenia o dziennik ogólnopolski z wkładkami regionalnymi w woj.. mazowieckim.

### Pytanie 4

Jakie znaczenie w całym procesie wyboru ofert ma kryterium mówiące o najwyższej pozycji w regionie – skoro w SIWZ pkt 18 ust. 18.3 jest mowa o tym, że jedynym kryterium wyboru będzie zaproponowana cena.

### Pytanie 5

Czy przedmiot zamówienia został opisany tak by umożliwić uczciwą konkurencję skoro z góry wiadomo, że wymagania „techniczne” może spełnić jeden podmiot Wydaje się, że opis przedmiotu zamówienia został dokonany na podstawie oferty jednego z wydawców.

### Pytanie 6

Czy przedmiot zamówienia nie został opisany sposób zbyt rygorystyczny co oznaczałoby, że przedmiot zamówienia został opisany przez wskazanie zbyt rygorystycznych wymagań, nieuzasadnionych potrzebami zamawiającego a przez to prawdopodobnie narusza reguły uczciwej konkurencji.

### Odpowiedz 1

W SIWZ w pkt. 5 Zamawiający podzielił i dopuszcza składanie na 8 zadań , w pkt. 5 ppkt 2 należy zastąpić obecny zapis „Zadanie nr 2” na „Zadanie od nr 2a do 2g”. Do SIWZ dołączono formularze ofert cenowych z właściwymi oznaczeniami. Załącznik Oferty cenowej bez oznaczenia odnosi się do zadania nr 1

### Odpowiedz 2

Zamawiający nie żąda żadnych dodatkowych dokumentów na potwierdzenie prócz tych które są wymienione w SIWZ.

Zamawiający wprowadzając zapis "najwyższego wskaźnika czytelności w regionie" ma na myśli nakład dziennika Regionalnego.

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia wskazany w załączniku 1g „ wkładka w dzienniku regionalnym” ma na myśli dodatek do dziennika ukazujący się stale i poświęcony regionowi świętokrzyskiemu, wpisując powiaty chce aby między innymi w tych podanych ukazywał się dodatek. Za wkładkę Zamawiający uzna dwie strony gazety regionalnej (dodatku) poświęconej regionowi świętokrzyskiemu.

### Odpowiedz 3

Zamawiający charakteryzując przedmiot zamówienia miał na uwadze dziennik regionalny.

### Odpowiedz 4

Zamawiający przyjął jedno kryterium oceny ofert - **cena.**

Odpowiedz 5

Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami art. 29 ustawy Pzp i nie stanowi naruszenia uczciwej konkurencji.

Odpowiedz 6

Nie. Przedmiot zamówienia został opisany zgodnie z zapotrzebowaniem i nie narusza art. 7 pkt 1 ustawy Pzp

**Zamawiający wprowadza dodatkową informację, powierzchnia jednego modułu ma wymiary minimalne 40 x 42 mm.**

**Z uwagi na wprowadzenie dodatkowych zapisów do charakterystyki przedmiotu zamówienia Zamawiający przesuwa termin składania ofert z dn. 2.03.2009 na dzień 3.03.2009 .godziny dostarczenia i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Z poważaniem  
DYREKTOR  
  
mgr inż. Krzysztof Domagała